平成 24 年２月 17 日

各 位

 会 社 名 株式会社ニッパンレンタル

 代表者名 代表取締役社長 石 塚 春 彦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４６６９）

 問合せ先
 役職･氏名 専務取締役
 経営管理部長兼総務部長 町田 典久

 電話 027－243－7711

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年３月 28 日開催予定の定時株主総会の承認を条件

として、同日付で下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、監査役人事につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

役員の異動（平成 24 年３月 28 日付予定）

１．新任監査役候補（社外監査役）

小板橋
こいたばし

 道
みち

賢
かた

（元 佐田建設株式会社 専務取締役）

２．退任予定取締役

岩松 廣行（現 常務取締役 内部監査室長）

３．退任予定監査役

宮﨑 敬久（現 社外監査役）

以 上